1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

Глава муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2014 года

     № 1
        с. Холмогоры
О признании утратившим силу пункта 3 постановления главы местного самоуправления муниципального образования «Холмогорский район»

от 03 февраля 1999 года № 65

Во исполнение закона Архангельской области от 17 декабря 2012 года № 591-36-ОЗ «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Архангельской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 постановления главы местного самоуправления муниципального  образования «Холмогорский район» от 03 февраля 1999 года № 65  «О закреплении жилья за несовершеннолетним Головиным Д.А.» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  П.М. Рябко